UBND TỈNH TÂY NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   VĂN PHÒNG

	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:          /VP-KGVX
	     Tây Ninh,  ngày       tháng 9 năm 2021

V/v sao gửi Văn bản

                Kính gửi:
· Sở Y tế;
· Sở Công Thương;
· Sở Giao thông vận tải;
· Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
· Sở Thông tin và Truyền thông;
· Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
· Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
· Công an tỉnh;
· Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
· UBND các huyện, thị xã, thành phố.

[bookmark: _GoBack]Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo số 3321/BC-TCT ngày 02/9/2021 của Tổ công tác đặc biệt của Chính phủ thực hiện công tác phòng, chống dịch COVID-19 về việc báo cáo công tác chỉ đạo thực hiện phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh và các tỉnh phía Nam (tài liệu đính kèm).
Văn phòng UBND tỉnh sao gửi văn bản nêu trên đến các đơn vị biết, thực hiện.
Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT;
- LĐVP;
- P. KGVX;
- Lưu: VT. VP Trình.

	    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

2